International Multimodal Transport and Industrial Construction

2020 年 4 月

お客様各位
山九株式会社

                                 国際物流推進部

マーケティング G

B/LB/LB/LB/L 発行発行発行発行カウンターカウンターカウンターカウンターご利用時のご利用時のご利用時のご利用時の通用口通用口通用口通用口についてについてについてについて

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み、本社ビル事務所（中央区勝どき）のエントラン

スを閉鎖させて頂いております。それに伴い、閉鎖期間中につきましては、エントランスの脇の管

理室にて受付頂き、管理室横の通用口をご利用頂きますよう、お願い申し上げます（詳細は、下図

をご参照下さい）。

記

 １．通用口

    下図の通りです。

  ２．B/L 発行カウンター営業時間

     １０１０１０１０：００：００：００：００～１２：００    ←←←←変更変更変更変更

     １３：００～１６１６１６１６：００：００：００：００    ←←←←変更変更変更変更

 お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

【本通知に関するお問合せ先】

山九株式会社 国際物流推進部 マーケティンググループ（marketing@sankyu.co.jp）

以上

＜本社ビル事務所＞

駐車スペース

エントランス

管理室

カウンター
当ビル4階

受付

閉鎖中